TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 354/2019

PROTOCOLO SEI 0038995-45.2019.8.16.6000

GABINETE DO DESEMBARGADOR JOSÉ MAURÍCIO PINTO DE ALMEIDA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 06/06/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Auditório da Esplanada do Prédio Anexo ao Palácio da Justiça

ENDEREÇO: Rua Prefeito Rosaldo Gomes Mello Leitão, s/n

OBSERVAÇÃO: É necessário levar o comprovante de inscrição para a realização da

prova (passível de desclassificação quaisquer formas de identificação

pessoal, que não o seu número de inscrição).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2169613-7 ADRIELI ROSA DOS SANTOS

2170323-8 ALEXIA CAROLINE GONÇALVES DE ASSIS

2169585-1 ALEXIA SENA BASSOTTO

2169686-6 AMANDA CAROLINE CAVICHIA

2173795-0 ANDERSON FELIPE MATEUS

2173640-6 ANGEL COLLIN IZQUIERDO MORAIS

2170624-8 ANGELIS SFORÇA PRZYZIEMIRSKI

2170985-5 ANTHONY HENRIQUE PIMENTEL DE GODOY

2173241-2 ANTONIO ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS

2171975-0 ANTONIO ECLOMAR LAURICA DE FRAGA JUNIOR

2169630-8 AUREA RENATA XAVIER RODRIGUES

2173393-3 BÁRBARA DAL PONT

2174050-1 BARBARA LETHICIA TAVARES DE OLIVEIRA

2171633-5 BEATRICE DELA QUINTANA

2170214-4 BRUNA TOALDO

2169855-7 CAMILA CRISTINA LEITE

2171147-2 CAROLINA MIRANDA KAYSER BELLO

2170034-0 CAROLINA SILVA MILDEMBERGER

2171689-4 CAROLINE HELOISA DA SILVA GALIANO

2171143-8 CATHARINE FERREIRA DA SILVA

2172850-1 CLAUDIA BEATRIZ MATOS MACHADO

2173020-5 DANIELI MIKOVSKI

2169639-6 DANIELLA INDIO DE SOUZA DA SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169613&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170323&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169585&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169686&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173795&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173640&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170624&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170985&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173241&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171975&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169630&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173393&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174050&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171633&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170214&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169855&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171147&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170034&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171689&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171143&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172850&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173020&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169639&idFormulario=4100

2170247-2 DANIELLE CARON RAMOS ORELLANA

2172703-3 DENER JOSÉ COSTA CASTRO

2169954-5 DIEGO RICARDO DAESKI

2173522-9 EDUARDA LAVYNEA COUTINHO LOURENÇO

2170086-3 ELISANGELA APARECIDA LIMA DE JESUS

2174017-3 ELIZAINE DE SOUSA ABREU

2173520-1 EMANUEL FERNANDO DE OLIVEIRA GUIMARÃES

2174006-3 FERNANDA BARBOZA DA SILVA

2171858-3 FLÁVIA AYUMI KONDO

2173582-5 FRANCINE CRISTINA CAIRES DE SOUZA

2170062-4 GABRIEL COMNISKY

2173554-8 GABRIELA  CAMARGO FERREIRA

2171413-2 GABRIELE DO ROCIO DORTA

2174131-0 GABRIELLE ZEBALLOS TIBINKA

2170762-2 GABRIELLI DOBRI

2173010-0 GERSON BUENO LOPES LEAL

2171431-7 GERSON KUL KAMP FARIAS

2172442-9 GIANCARLO DA SILVA ANDRESO

2170287-8 GUILHERME TAFAREL PEREIRA DA SILVA

2170676-5 GUSTAVO DE OLIVEIRA CORREA

2170391-5 HELOISA FERNANDA MACHADO

2171177-5 HELOIZE CRISTINE DOS SANTOS PALLINE

2171272-5 ISABELLA DELLA GIACOMA BETTES

2170207-4 ISABELLE BUZETTI MORENO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170247&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172703&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169954&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173522&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170086&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174017&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173520&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174006&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171858&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173582&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170062&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173554&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171413&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174131&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170762&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173010&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171431&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172442&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170287&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170676&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170391&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171177&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171272&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170207&idFormulario=4100

2171152-7 JAQUELINE MAYARA ZECHUTCKO

2173916-2 JEFERSON DE SOUZA SOARES

2172997-0 JESSICA KARINE DOS SANTOS

2173149-4 JOÃO PEDRO MATTOS DE ALMEIDA CRUZ

2171436-4 JONAS STEPHANI DE AQUINO

2173787-5 JOSE AUGUSTO BLEGGI DE LEAO FILHO

2170769-8 JOSÉ GUSTAVO DA SILVA

2171410-9 JULIANA PIRES DIAS

2169591-2 JULIO BOENG

2170314-7 JUNIA LARA ALEGRI

2172069-6 LAÍS PAGNONCELLI

2169908-0 LARA HELENA LUIZA ZAMBÃO

2169802-5 LARA LIZ LIMA

2169726-3 LARYSSA DE FRANÇA TARGA

2171335-1 LEANDRO CESAR DOS SANTOS PINTO

2173191-2 LEANDRO SOARES PENTEADO RICARDO

2170023-6 LEONARDO LAUREDO COELHO

2170718-2 LETÍCIA ROMANEL WEINHARDT

2173285-9 LUANA DE OLIVEIRA GARCIA

2174126-5 LUCAS ARIEL ANUNCIAÇÃO PORTO

2172897-8 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA

2173544-6 LUCCA PAPPINI GALVAO

2169714-6 LUIZ FELIPE DA CUNHA CHEDE

2170674-9 MARIA ANDREIA CELUSNIAK

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171152&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173916&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172997&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173149&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171436&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173787&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170769&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171410&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169591&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170314&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172069&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169908&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169802&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169726&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171335&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173191&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170023&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170718&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173285&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174126&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172897&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173544&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169714&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170674&idFormulario=4100

2171757-1 MARIANA OLIVA

2169689-7 MARIANA SANTOS DE CASTRO

2170042-0 MARIANE CUNICO BONATTI

2170490-6 NATALIA CORDEIRO FERNANDES

2169677-5 NATÁLIA CRISTINA BARROS SANTOS

2170456-1 NATHALY NUNES BATISTA

2171167-3 NATHAN SIQUEIRA DA ROCHA

2174083-4 PRISCILA MAIA BUENO DOS SANTOS

2172251-6 RAYSSA MENDES DA ROCHA

2172192-5 RHIAN ALEX MALHADAS SCHULTZ

2173147-3 RICARDO VALENTE GASPARIN

2169745-0 ROBERTA GUESSO PIEKARCZYK

2170013-2 SILVIA JUSTUS BRAGA FERREIRA DO AMARAL

2169781-7 STEFANI FLORIANO GAZANI

2169635-4 VALERIA KOSIBA DA SILVA

2174183-0 VICTORIA BRASIL CAMARGO

2169725-9 VICTÓRIA SALLES LACERDA MONTEIRO

2171469-5 VITORIA PARNOFF VERNICK

2170288-4 VIVIANE ROTERMEL

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171757&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169689&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170042&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170490&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169677&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170456&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171167&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174083&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172251&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172192&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173147&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169745&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170013&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169781&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169635&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174183&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169725&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171469&idFormulario=4100
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170288&idFormulario=4100